
Hei, nye FAU!

Takk for at du stiller som FAU-representant! Dere er med på å gi en god skolehverdag for
barna våre.

Vi kom litt seint i gang i høst, og beklageligvis hadde jeg glemt å formidle om det korte møte
vi skulle ha i dag (21. okt) på annen måte enn på første møtet (som rektor kalte inn til) og i
Slack her om dagen. Men vi som hadde anledning til å komme, fikk likevel gjort noe bra.

Vi bestemte oss for å prøve å bruke Spond som kommunikasjonskanal i FAU i år. Vi legger
inn alle i gruppa "FAU Brynseng". Videre kan jeg legge dere til i undergrupper som er
relevante for dere. FAU-møtene vil også komme som arrangementer i Spond. Det er noen
klasser som har begynt å teste Spond som plattform i stedet for facebook. Vi ønsker å prøve
Spond heller enn Slack, siden vi i gratisversjonen av Slack mister alle innlegg som er eldre
enn 90 dager.

På møtet i kveld jobbet vi mest med å etablere Spond-gruppa og teste litt forskjellig i den. Vi
har også fordelt litt grupper, men det er fortsatt masse fint å engasjere seg i. Svar til meg på
denne eposten hvilke gruppe(r) du ønsker å delta i! Vi trenger mest akkurat nå noen som
kan holde i Trafikkgruppa. Denne gruppa sørger for at vi alle får formidlet informasjon om
trafikkvakter til 1.-4. trinn. Det er også ei gruppe som kan engasjere seg i trafikksikkerhet på
skoleveien. Håper dere synes det er ok at vi legger dere inn i Spond. Ta kontakt med meg
eller Silje Demetiev (4A) om du har problemer med å komme inn i gruppa.

Her er ledige "jobber":
Kasserer - Henriette fungerer som kasserer inntil vi finner ny
Nestleder: Ellen
Sekretær: Klara

Gruppene som har eksistert før er:
Trivselsgruppa (Silje og Besa har meldt seg)
Klubb (Nina har meldt seg)
AKS (Sigrid og Besa)
Nabolag (Birgitte)
Trafikk (Trenger noen fra 1.-4. trinn)
Kveldsravn (Trenger noen fra 5.-7. trinn)

Spond vil være kommunikasjonskanalen vår, mens vi bruker Google Disk til lagring av
dokumenter. Jeg skal fikse tilgang til Disk.

Neste møte er torsdag 21. november kl 18.
Desembermøtet blir flyttet til mandag 16. desember.
På neste møte finner vi møtedatoer for 2025.

Ser fram til at vi treffes alle sammen 21. november!

Hilsen
Ingeborg, leder


